PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

23-ое заседание 3-го созыва
           КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
 03-се  октябрь 2017 ел                       № 132                       03 октября 2017 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Кигазы, д. Петропавловка, д. Давлятовка, д. Ерма-Елань, д. Любимовка, д. Ольховый Ключ, д. Шорохово сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский  район
 Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2004г № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» и с учетом результатов проведенных публичных слушаний от 25 сентября 2017 года, Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки с. Кигазы, д. Петропавловка, д. Давлятовка, д. Ерма-Елань, д. Любимовка, д. Ольховый Ключ, д. Шорохово сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения петропавловский сельсовет от 11 апреля 2014 года № 174 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Кигазы, д. Петропавловка сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан».
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: д. Петропавловка, ул.Космонавтов, д.2.  и разместить на официальном сайте  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: www.petropavlovka04sp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           А.К.Кадимов